
1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2018 | EDIÇÃO Nº 993| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 22 de junho de 2018. 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAI – PARANÁ 

Rua: Miguel Verenka, 14 -Centro -Fone/fax: (43) 3433-1302 

CEP: 86.880-000 – cmasariranha@hotmail.com 

RESOLUÇÃO Nº 03, DE 22 de JUNHO de 2018. 

Súmula: Prestação de Contas Co Financiamento Estadual – Incentivo I. 
 

  
 O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Ariranha do 

Ivaí, Paraná, no uso de suas atribuições que conferem a Lei Federal nº. 8.742/93 e 

Municipal nº. 360/2010,  

Resolve: 

 Art. 1º - Reunião dia 21/06/2018 – Apresentação de documentos 
pendentes sobre a prestação de contas (final) do recurso estadual 
Incentivo I - IFP - Programa Família Paranaense. 
 
Art. 2º - Ata nº 06/2018 – apreciação dos documentos apresentados. 
 
Art. 3º - Publique-se. 
 
 

________________________________ 

Célia Luzia da Silva 

Presidente do CMAS 

 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2018 às 23:04:12

                               1 / 3



2 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2018 | EDIÇÃO Nº 993| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 22 de junho de 2018. 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAI – PARANÁ 

Rua: Miguel Verenka, 14 -Centro -Fone/fax: (43) 3433-1302 

CEP: 86.880-000 – cmasariranha@hotmail.com 

RESOLUÇÃO Nº 04, DE 22 de JUNHO de 2018. 

 

Súmula: Prestação de Contas Co Financiamento Estadual – PPAS I. 
 

  
 O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Ariranha do 

Ivaí, Paraná, no uso de suas atribuições que conferem a Lei Federal nº. 8.742/93 e 

Municipal nº. 360/2010,  

Resolve: 

 

 Art. 1º - Reunião dia 21/06/2018 – Apresentação de documentos 
pendentes sobre a prestação de contas do recurso estadual PPAS I - 
Programa Família Paranaense referente julho a dezembro de 2017. 
 
Art. 2º - Ata nº 06/2018 – apreciação dos documentos apresentados. 
 
Art. 3º - Publique-se. 
 

________________________________ 

Célia Luzia da Silva 

Presidente do CMAS 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2018 às 23:04:12

                               2 / 3



3 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ 

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da  
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 465/2017. 

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31 

   
                   ANO: 2018 | EDIÇÃO Nº 993| ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 22 de junho de 2018. 

 

 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE 

INSCRIÇÃO. 

 

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Ariranha do Ivaí/PR no 

uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura nº 01/2018, 

torna público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos: 

 

NOME CARGO SITUAÇÃO 

ANNA PAULA VERENKA DA SILVA ZELADORA DEFERIDO 

FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA ZELADORA DEFERIDO 

FRANCISCA DE ASSIS MENDES COSTA ZELADORA DEFERIDO 

JÉSSICA CRISTINA BORGES BOIKO DE ANDRADE ZELADORA DEFERIDO 

JOSILAINE DE MORAIS ZELADORA DEFERIDO 

VAGNER MONTEIRO DE ANDRADE ASSESSOR LEGISLATIVO DEFERIDO 

VANESSA MONTEIRO DE ANDRADE ASSESSOR LEGISLATIVO DEFERIDO 

 

 Ariranha do Ivaí-PR, 21 de junho de 2018. 

 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

EDITAL Nº  002/ 2018 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2018 às 23:04:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2018-06-22T23:04:12-0300




